1/2

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO

(Citta' Metropolitana di Napoli)

SERVIZIO URBANISTICA E EDILIZIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Anno 2017 N. Proposta Gen. 1329 del 12-09-2017
N. Det. Reg. Ser.: 144 del 12-09-2017 N. Det. Reg.Gen.:1258 del 12-09-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE LISTA DEI SOGGETTI ECONOMICI AMMESSI A SEGUITO
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'ATTUAZIONE DEL PAES

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
PREMESSO
che in data 9 settembre 2016 la Conferenza dei Sindaci dei comuni di Palma Campania, San Gennaro
Vesuviano e San Giuseppe Vesuviano, ha istituito I’'Ufficio Comune per la Sostenibilita Ambientale a
norma dell’Art. 30 del T.U.E.L.;
che in quella seduta il sottoscritto Ing. Antonio Rega ¢ stato incaricato come Responsabile pro tempore
dell’Ufficio Comune per la Sostenibilita Ambientale;
che questo Ufficio ha tra i propri compiti 1’attuazione del PAES — piano di azione per I’energia
sostenibile nei comuni appartenenti all’Ufficio Comune;
DATO
che questo Servizio con determinazione n 883/2017 ha approvato un avviso esplorativo cosi da
espedire una ricerca di mercato per 1’identificazione di soggetti economici che agevolino 1’attuazione
dei PAES dei comuni aderenti all’Ufficio Comune;
che I’avviso esplorativo ¢ scaduto in data 10 luglio u. s. e che n. 10 soggetti economici hanno
completato e inviato, entro tale data, la modulistica;
TENUTO CONTO che non si rende necessario acquisire il parere di regolarita contabile, in quanto il
presente atto non comporta impegno di spesa, che verra assunto, di volta in volta, con il provvedimento
di conferimento di ciascuno incarico;
RITENUTO,
pertanto, di poter procedere all’approvazione in via definitiva della lista di soggetti economici ammessi,
qui acclusa come allegato A, per costituire parte integrante di questo atto;
di poter procedere alla pubblicazione all’ Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente;
Visto il D.Lgs 267/00 e s.m.i.

DETERMINA

di dare atto che il sottoscritto ¢ il responsabile del procedimento;
di richiamare la narrativa, quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
di approvare la lista dei soggetti economici ammessi € qui acclusa come Allegato A e che costituisce
parte integrante del presente atto;



22

di dare atto che mediante la formazione della lista di cui in premessa non viene posta in essere

alcuna procedura concorsuale o paraconcorsuale, e che non sono previste graduatorie,

attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito, neanche in riferimento

all’ampiezza, alla frequenza ed al numero degli incarichi gia svolti, avendo la domanda di

partecipazione il solo scopo di manifestare la disponibilita e I’interesse al conferimento di

eventuali prestazioni;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; | o ) )

di trasmettere per via telematica la presente grﬁgos‘[a di dett)%limmazmne per | agguisizione dei dovuti

arert, per la fi Hnazjong ¢ numerazione, nonche per la, pubblicazione all”’ Alho Pretorio jn ormat%)co;
trAﬂ fere, a tre? 1%11 atti summenzionati a1 comuni aderenti per [a pubblicazione sul sito web e

a 0 Pretdrio intérmatico;

n
Si rende noto, che avverso tale provvedimento gu(‘) esserg.Proc?osto ricorso al funzionario ({:Iie lo ha
i i 1

ottato, per la lesione eresse legitt o di un soggettivo, sia per motivi di legittimita
e ;[ﬁ nie%to, entro gg. 'dafl’data 1§utb]t§]ﬁcazmne. £8 P g

I1 Responsabile dell’Ufficio Comune
per la Sostenibilita Ambientale
Ing. Antonio Rega



